
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЮЖНОПОРТОВЫЙ 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2020 года № 12/5 

Об утверждении плана работы  

Совета депутатов муниципального  

округа Южнопортовый на 1 квартал 2021 года 

 

 

 В соответствии с Регламентом Совета депутатов муниципального округа 

Южнопортовый, утвержденным решением Совета депутатов муниципального 

округа Южнопортовый от 26 июня 2013 года №54 Совет депутатов 

муниципального округа Южнопортовый решил: 

 

1. Утвердить план работы Совета депутатов муниципального округа 

Южнопортовый на 1 квартал 2021 года (приложение). 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 

округа Южнопортовый в информационно – телекоммуникационной сети 

«Интернет» (мо-южнопортовый.рф). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Южнопортовый Кувардину Н.Г. 

 

 

Глава муниципального округа 

Южнопортовый                                                            Н.Г. Кувардина  



Приложение 

к решению Совета депутатов 

муниципального округа 

Южнопортовый 

от 22 декабря 2020 года №12/5 
 

  План   

  работы Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый 

на 1 квартал 2021 года 

 

Дата и 

время 

проведения 

                 Рассматриваемые вопросы Ответственные 

за        

подготовку 

вопроса 

26 января 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 февраля 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 марта 

 

 

 

 

1. Об отчете главы муниципального округа 

Южнопортовый о результатах деятельности за 2020 

год. 

 

2. Об информации руководителя ГБУ ТЦСО 

«Южнопортовый» об основных направлениях и 

результатах деятельности Центра за 2020 год. 

 

 

1. Об информации руководителей поликлиники при 

ГКБ №13 ДЗМ, поликлиники при ГКБ № 13 Филиал 

«Южнопортовый» об основных направлениях и 

результатах деятельности поликлинических 

отделений  Южнопортового района за 2020 год. 

 

2. Об информации главного врача ДГП №61 ДЗМ об 

основных направлениях и результатах деятельности 

поликлиники на территории Южнопортового 

района за 2020 год. 

 

3. Об информации руководителя 

многофункционального центра предоставления 

государственных услуг «Мои документы» 

Южнопортового района об основных направлениях 

и результатах деятельности Центра за 2020 год. 

 

 

1. Об отчете главы управы Южнопортового района 

о результатах деятельности Управы за 2020 год. 
 

2. Об информации и.о. руководителя ГБУ 

«Жилищник района Южнопортовый» о работе 

Кувардина Н.Г. 

 

 

 

Пчелинцева 

О.В. 

 

 

 

Касаева Д.А. 

Азевич С.А. 

 

 

 

 

Свечина А.В. 

 

 

 

 

Румянцева 

Ю.Д. 

 

 

 

 

 

Никитин С.В. 
 

 

Сазонова И.Н. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

учреждения за 2020 год. 

3. О согласовании сводного районного календарного 

плана по досуговой, социально-воспитательной, 

физкультурно-оздоровительной и спортивной работе 

с населением по месту жительства на 2 квартал 2021 

года. 

 

4. О поощрении депутатов Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый за 1 

квартал 2021 года. 

 

5. Об утверждении графика приема населения 

депутатами Совета депутатов муниципального 

округа Южнопортовый  на 2 квартал 2021 года. 

 

6. Об утверждении плана работы Совета депутатов 

муниципального округа Южнопортовый на 2 

квартал 2021 года.  

 

Бабанина Л.А. 

Белкова И.А. 

 

 

 

 

Уколов А.А. 

 

 

 

Кувардина Н.Г. 

 

 

 

Кувардина Н.Г. 

 

 

 


